i™iu

e0

coTc

1

8^'t Domino laudibus, et favore benevolo pro-

Puntifei. sequentes mandamus, quatenus omnibus

subditis vestris, qui cum ipso rege in

personis propriis, et expensis, et illis,

qui, licet in alienis expensis, personaliter

illuc accesserint, quaindiu praedictus rex

in prosequtione dicti negolii fuerit, vel

saltem per anni spatium moraluri, ac iis,

qui non in personis propriis, sed in suis

dumtaxat expensis iuxta facullatem et

qualilatem suam viros idoneos destina-

verint moraturos per tantum temporis

cum eodem illam indulgentiam tribuatis,

quam secundum slatula concilii generalis

haberent proficiscentes in subsidium Ter-

rae Sanctae. Huius quoque remissionis

volumus, et co.ncedimus esse participes

iuxta quantitatem subsidii, et devotionis

affectum omnes, qui de bonis suis illuc

congrue destinaverint , aut in tam pio

negolio consilium et auxilium impende-

rint opportunum.

Datum Reate, secundo nonas septem-

bris, pontificatus nostri anno decimo.

Dal. die h, septem. 1236, pontif. an. x.

IL.

Confirmatio honorum omnium ac privi-

legiorum regularis Ecclesiae Sancii Lam-

berti Subnen. Salisburgen. dioccmt (1).

SUMMARITJM

Exordium. — Ecclesiam sub Sedis Aposto-

licae protectione suscipit. — In eaque re-

gularem disciplinam servari mandat. —
Bona omnia confirmal. — Novalia eximit

a decimis. — Clericos laicosque recipi

permittit. — Professis discedendi faculta-

tem denega!. — Privilegia nonnulla con-

cedil. — Praeposilum de gremio eligi iubet.

— Privilegia omnia confirmat. — Clausu-

re. — Gregorii PP. subscriptio — Et si-

gillum. — Subscriptiones cardinalium

S. R. E.

Gregorius episcopus servus servoram Dei, dilectis

flliis praeposito Beati Lamberti Subnen., eins>

que fratribus tam praesentibns quam futurts

regularem vitam professis, in perpetuum.

Eiordium-Quotiens a nobis petilur, quod reli-

gioni et boneslati convenire dìgnoscitur,

animo nos decet libenti concedere , ac

petentium desideriis congruum suffragium

imperliri.

Eapropter, dilecti in Domino filii, ve- Èceiesiam >ub

stris iustis postulalionibus clementer an- licaè* protecuo-

nuimus, et Ecclesiam Beali Lamberti Sub- " e 8UBCi P' l:

nen. in qua divino mancipali estis obse-

quio, ad exemplar felicis recordationis

Eugenii praedecessoris nostri sub beati

Petri et nostra protectione suscipimus,

et praesentis scripti privilegio communi-

(1) Edidit Hundius, Hist. Salisburgo tom. m,
pag. 257. — Bona Ecclesiae huic confirmavit Eu-
genius PP. HI, anno 1046.
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in eaque re- mus. In primis siquidem statuentes, ut